АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.10.2024 № 1142
г. Кирово-Чепецк

О внесении и утверждении изменений в реестр места (площадки)
накопления твердых коммунальных отходов, находящейся на территории
муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

В соответствии с Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об

отходах производства и потребления», Федеральным законом от 06.10.2003 №

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», постановлением Правительства Российской

Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест

(площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра»,

Уставом муниципального образования городской округ «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области администрация муниципального образования

городской округ «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести и утвердить в реестр места (площадки) накопления твердых

коммунальных отходов, находящейся на территории муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, утвержденный

постановлением администрации муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области от 27.12.2018 № 1480 (с изменениями, внесенными

и утвержденными постановлениями администрации муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 31.01.2019 № 159,

от 12.03.2019 № 332, от 22.03.2019 № 374, от 29.03.2019 № 425, от 10.04.2019 №

476, от 16.04.2019 № 500, от 24.04.2019 № 520, от 07.05.2019 № 591, от

20.05.2019 № 644, от 03.06.2019 № 715, от 19.06.2019 № 818, от 09.07.2019 №

900, от 17.07.2019 № 960, от 25.07.2019 № 996, от 02.08.2019 № 1038, от

12.08.2019 № 1095, от 21.08.2019 № 1137, от 04.09.2019 № 1207, от 17.09.2019

№ 1251, от 27.09.2019 № 1307, от 10.10.2019 № 1408, от 21.10.2019 № 1454,

08.11.2019 № 1592, от 22.11.2019 № 1710, от 02.12.2019 № 1775, от 11.12.2019

№ 1875, от 20.12.2019 № 1922, от 30.12.2019 № 2011, от 13.01.2020 №9, от

23.01.2020 № 54, от 31.01.2020 № 90, от 14.02.2020 № 154, от 26.02.2020 № 215,

от 16.03.2020 № 308, от 02.04.2020 № 354, 23.04.2020 № 426, от 16.06.2020 №

650, от 25.06.2020 № 690, от 09.07.2020 № 755, 24.07.2020 № 831, от 10.08.2020

№ 949, от 14.08.2020 № 979, от 03.09.2020 № 1087, от 29.09.2020 № 1203, от

22.10.2020 № 1339, от 28.10.2020 № 1365, от 06.11.2020 № 1394, от 27.11.2020

№ 1532, от 14.12.2020 № 1618, от 28.12.2020 № 1746, от 30.12.2020 № 1781, от

19.01.2021 № 19, от 28.01.2021 № 77, от 03.02.2021 № 106, от 12.02.2021 № 125,

от 01.03.2021 № 185, от 12.03.2021 № 219, от 22.03.2021 № 270, от 14.04.2021 №

357, от 23.04.2021 № 419, от 14.05.2021 № 472, от 27.05.2021 № 541, от

03.06.2021 № 570, от 22.06.2021 № 634, от 01.07.2021 № 679, от 09.07.2021 №

712, от 28.07.2021 № 780, от 03.08.2021 № 809, от 10.08.2021 № 837, от

19.08.2021 № 874, от 02.09.2021 № 940, от 23.09.2021 № 1037, от 06.10.2021 №

1132, от 26.10.2021 № 1219, от 18.11.2021 № 1319, от 03.12.2021 № 1392, от

23.12.2021 № 1536, от 11.01.2022 № 8, от 08.02.2021 № 151, от 15.02.2022 №

176, от 24.03.2022 № 310, от 29.03.2022 № 340, от 04.04.2022 № 357, от

12.04.2022 № 389, от 27.04.2022 № 445, от 23.05.2022 № 536, от 31.05.2022 №

566, от 24.06.2022 № 661, от 01.07.2022 № 691, от 15.07.2022 № 763, от

26.07.2022 № 808, от 08.08.2022 № 869, от 17.08.2022 № 918, от 07.09.2022 №

984, от 16.09.2022 № 1013, от 28.09.2022 № 1059, от 14.10.2022 № 1159, от

02.11.2022 № 1239, от 14.11.2022 № 1301, от 09.12.2022 № 1455, от 22.12.2022

№ 1545, от 27.01.2023 № 109, от 16.02.2023 № 234, от 24.03.2023 № 388, от

31.03.2023 № 430, от 11.04.2023 № 469, от 13.04.2023 № 482, от 02.05.2023 №

561, от 11.05.2023 № 582, от 31.05.2023 № 657, от 04.07.2023 № 844, от

04.08.2023 № 1022, от 22.08.2023 № 1118, от 22.09.2023 № 1326, от 29.09.2023

№ 1378, от 23.10.2023 № 1515, от 25.10.2023 № 1542, от 16.11.2023 № 1655, от

23.11.2023 № 1694, от 18.12.2023 № 1878, от 29.12.2023 № 2040, от 17.01.2024

№ 37, от 06.02.2024 № 132, от 21.02.2024 № 184, от 26.03.2024 № 322, от

28.03.2024 № 341, от 04.04.2024 № 372, от 24.04.2024 № 457, от 08.05.2024 №

504, от 28.05.2024 № 579, от 04.06.2024 № 606, от 13.06.2024 № 640, от

15.07.2024 № 783, от 18.07.2024 № 806, от 19.08.2024 № 927, от 28.08.2024 №

974, от 12.09.2024 № 1034, от 26.09.2024 № 1076), изменение, изложив строку

№ 260 в новой редакции. Прилагается.

2. Муниципальному казенному учреждению «Центр бюджетного

обслуживания» города Кирово-Чепецка Кировской области разместить

настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования

городской округ «Город Кирово-Чепецк» Кировской области.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области Петухова А.Ю.

Первый заместитель
главы администрации ⚓^ А.Ю. Петухов

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат 838b9ff51819f49c7a3acc23b68c0fcd62b64114
Владелец Петухов Александр Юрьевич
Действителен с 27.10.2023 по 19.01.2025

Исполнитель Сунцова Е.Н.